s S
É Fundo de Previdência do Município de Saloá
u CNPJ 08.370.368.0001-53

Portaria nº 09 de 01/10/2025

A Srº. MARIA SOCORRO XAVIER PEREIRA, Gerente de Previdência do Município,

nomeada em Portaria nº 543/2015 de 22 de dezembro de 2015, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 71 inciso V da Lei Municipal nº 416/2006.

RESOLVE

CONCEDER Aposentadoria Voluntária por tempo de Contribuíção, com

proventos Integrais à Servidora EVANIR PEREIRA DA SILVA ARAUJO, Professora,

Matricula nº 2641, Nível PIV-G, lotada na Secretaria Municipal de Educação, nos

termos do Art. 6º da EC Nº 41/2003, c/co Art.2º da EC Nº 47/2005.

3&%—;«*&%%
MARIA SOCORRO XAVIER-PEREIRA

Gerente de Previdência

Praça São Vicente 43 / CEP: 55350.000 - Fone: (87) 3782-1181

E-mail: saloaprev&Ohotmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/36-20251230161040.pdf

assinado por: idU
ser 477